CÂMARA MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS
ESTADO DA BAHIA

CNPJ 03.984.483/0001-02

PORTARIA Nº 19/2020

CAMARA MUNICIPAL DE TEIXEIRA 0º REM, 03 DE FEVEREIRO DE 2020.
Certicião de Registro e Punlicago:

Certifico que a(o) presente foi regisirado

em livro próprit iigada(o) na E Ca A Exonera o Senhor CELIO MIRANDA DE
o vultidt ju o tici: MUNICIPAL st =

local público de costumeypor afixação. SANTANA de cargo de provimento em
Teixeira de Freitas-BA OS 70 4 MO AX comissão.

is 5 mp t à Wéersdeas “a

NA

: O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE

FREITAS, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, consoante o

disposto no Art. 26, inciso XXX, do Regimento Interno da Câmara, combinado com o

Art. 20 da Lei Municipal nº 447/08, de 06 de março de 2008, alterada pela Lei

Municipal nº 479/09, de 03 de junho de 2009, e suas posteriores alterações,

RESOLVE:

Art. 1º - Fica o Senhor CELIO MIRANDA DE SANTANA,
brasileiro, maior, casado, portador do CPF 508.175.316-53, exonerado de cargo de

provimento em comissão de Assessor Legislativo.

“Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da cam si 03 de fevereiro de 2020.

| F /

RONAL VES ORDEIRO

Presidente da Câmara nicipatde Teixeira de Freitas — BA

Rua Massanori Nagao, 64 - Centro - CEP 45985-900 - Teixeira de Freitas - Bahia
Fones: (73) 3011-5460 / (73) 3291-5460

www.camaratf.ba.gov.br - camaraOcamaratf.ba.gov.br